Приложение № 4 к приказу от 30.12.2020 № 203п
форма 6

Выдать______________________________________________________________руб.  _____коп.
Начальник                            _______________    ___________________

                                                                                    (подпись)                                  (Ф.И.О.)
 «_____» ________________    202_ г.

Денежные средства выданы на ________                  Начальнику управления ПФР

Срок отчета ______________                                    _____________________________
                                                                                                                                                                    (Ф.И.О.)
                                                                                        ____________________________

                                                                                        __________________________
                Заявление на выдачу денежных документов

           Прошу выдать в подотчет на отправку корреспонденции
марки  в кол-ве _____ шт. по цене ____ руб. ___ коп. на сумму ______ руб. ____ коп.;

марки  в кол-ве _____ шт. по цене ___ руб. ___ коп. на сумму _____ руб. ____ коп.;

марки  в кол-ве _____ шт. по цене ___ руб. ____ коп. на сумму _____ руб. ____ коп.;

на сумму _____ руб. ____ коп.

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Подпись подотчетного лица____________________       ________________
                                                                                              (расшифровка)

«________» ________________  202_ г.

Указанные расходы предусмотрены КОСГУ   ______________ Дт________ Кт ________

  Гл. бухгалтер – начальник ФЭО ___________________ ______________  «___»______ 202_ г.
                                                                                                                     (подпись)                    (Ф.И.О.)